
 

ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ОБУЧЕНИЯ И РАЗВИТИЯ ДОШКОЛЬНИКА» 

ЧУДО «ЦО и РД» 

 

 

Приказ № 214-од 

г.Иркутск                                                                                         от «22» августа 2024г. 

«Об утверждении сроков приема обучающихся и стоимости платных 

образовательных услуг ЧУДО «ЦО и РД» на 2024-2025уч.г» 

На основании Федерального закона от 29.12.2012г. «273-ФЗ «Об образовании в РФ», Устава 

Учреждения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить 

 Стоимость платных образовательных услуг на 2024-2025 учебный год по адресам: 

ул.Безбокова, 10; ул.Баумана, 219а; 

 Сроки приема документов и зачисления обучающихся 

2. Ответственному за ведение официального сайта Мальяновой М.Г.разместить 

стоимость платных образовательных услуг на 2024-2025 учебный год для 

обучающихся ЧУДО «ЦО и РД» на официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». Срок до 26 августа 2024 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Ген.директор ЧУДО «ЦОиРД»         _________________________ Ремизова Л.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Сроки приема документов и зачисление обучающихся в  

Частное учреждение дополнительного образования «Центр обучения и 

развития дошкольника» 

 

 

 

Прием на обучение детей по дополнительным общеразвивающим 

программам в Частное учреждение дополнительного образования «Центр 

обучения и развития дошкольника» в 2024-2025 учебном году 

осуществляется: 

1. С 19 августа по 6 сентября (основной набор) 

2. В течение года при наличии свободных мест в группах. 

 

 

Генеральный директор 

_________Ремизова Л.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                      Утверждаю    

Генеральный директор ЧУДО «ЦОиРД» 

________Ремизова Л.А 

Приказ №214-од от «22» августа 2024г. 

Стоимость платных образовательных услуг на 2024-25 уч.г.г. 

для обучающихся  ЧУДО «ЦОиРД» (ул. Безбокова,10)  

 

Наименование 

услуги 

Возраст 

детей/кол-

во 

детей на 

занятии 

Количество 

занятий в 

абонементе 

Время 

пребывания 

ребенка 

(мин) 

Стоимость 

пробного 

занятия 

(руб.) 

Стоимость 

абонемента 

(руб.) 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 

«Развитие детей 

раннего возраста»  

с 2х лет/5 8 60 600 3900 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 

«Развитие детей 

от 3 до 8 лет» 

с 3х лет/5 

с 4х лет/5 

с 5ти 

лет/8 

с 6ти 

лет/8 

4 

4 

 

8 

4 

75 

90 

 

60 

120 

900 

1100 

 

700 

1400 

3000 

3600 

 

4700 

4700 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 

«Коррекция 

нарушения речи» 

с 5ти 

лет/1 

4 30 1200 

(диагностика) 

1400 

(разовое 

занятие) 

4800 

Заключение 

узкого 

специалиста 

    

600 

 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 

«Раннее обучение 

английскому 

языку" 

с 5ти 

лет/6 

8 45 600 3000 

 

. 

 

 

 



Утверждаю    

Генеральный директор ЧУДО «ЦОиРД» 

________Ремизова Л.А 

Приказ №214-од от «22» августа 2024г. 

Стоимость платных образовательных услуг на 2024-25 уч.г.г. 

для обучающихся  ЧУДО «ЦОиРД» (ул. Баумана,219-а)  

 

Наименование 

услуги 

Возраст 

детей/кол-

во 

детей на 

занятии 

Количество 

занятий в 

абонементе 

Время 

пребывания 

ребенка 

(мин) 

Стоимость 

пробного 

занятия 

(руб.) 

Стоимость 

абонемента 

(руб.) 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 

«Развитие детей 

раннего возраста» 

с 2х лет/5 8 60 600 3400 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 

«Развитие детей 

от 3 до 8 лет» 

с 3х лет/5 

с 4х лет/5 

с 5ти 

лет/8 

с 6ти 

лет/8 

 

8 

 

60 

 

700 

 

4000 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 

«Коррекция 

нарушения речи» 

с 5ти 

лет/1 

4 30 1000 

(диагностика) 

1000 

(разовое 

занятие) 

3600 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 

«Раннее обучение 

английскому 

языку" 

с 6ти 

лет/7 

8 45 500 2700 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 

художественно-

эстетической 

направленности 

с 4х лет/6 4 60 550 1500 

                                                                           
 

         

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ЧУДО "ЦО И РД", РЕМИЗОВА ЛЮДМИЛА АНДРЕЕВНА 22.08.24 10:07 (MSK) Простая подпись


